ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỘ LAO
––––––

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––
Mộ Lao, ngày        tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Quyết định số 123/QĐ-UBND ngày 08/01/2025

 của UBND thành phố Hà Nội về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng

đất năm 2025 quận Hà Đông.
–––––––––

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số

27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức

tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-UBND ngày 08/01/2025 của UBND thành phố

Hà Nội về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 quận Hà Đông;

Thực hiện Thông báo số 83/TB-UBND ngày 14/01/2025 của UBND quận Hà

Đông thông báo công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 quận Hà Đông.

UBND phường Mộ Lao niêm yết công khai Quyết định số 123/QĐ-UBND

ngày 08/01/2025 của UBND thành phố Hà Nội về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng

đất năm 2025 quận Hà Đông.

Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND phường Mộ Lao, các Tổ dân phố trên địa

bàn và thông báo trên hệ thống loa truyền thanh, trang thông tin điện tử của phường.

Thời gian niêm yết: Đến hết kỳ quy hoạch, kế hoạch theo quy định.

UBND phường Mộ Lao thông báo đến các ban, ngành, đoàn thể, các tổ chức,

doanh nghiệp, các tầng lớp nhân dân trên địa bàn phường được biết về việc phê duyệt

Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 quận Hà Đông để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND quận Hà Đông (để báo cáo);

- Phòng TN&MT;

- TT Đảng uỷ, UBND phường;

- Các ngành: Văn hóa, Địa chính (thực hiện);

- Các Tổ dân phố (niêm yết);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh

		2025-02-04T09:37:01+0700

		2025-02-04T16:27:06+0700

		2025-02-04T16:36:24+0700

		2025-02-04T16:36:17+0700

		2025-02-04T16:36:17+0700

		2025-02-04T16:37:47+0700